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N° Club Nom du Club Equipes

01 SAINT ANDRE SUR SEVRE 11

04 COMBRAND 16

05 MONCOUTANT 9

06 SECONDIGNY 12

07 SAINT PARDOUX 8

08 THOUARS 13

69

Participants 1 / 20 Le : 20 novembre 2021 
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Ordre EQUIPE Joueur 2 Joueur 3 Nb Equip.

CLUB N° 01 11

01 01.01 VILLENEUVE Emeric ADOLPHE Ewan

02 01.02 BILLAUD Thierry GIRARDEAU Thierry

03 01.03 RAMBAUD Luc RAMBAUD Lucas

04 01.04 ROY Jacky ROUCHER Max

05 01.05 BROSSEAU Thierry CHESSE Philippe

06 01.06 GEFARD Yannick BREGEON Yannick

07 01.07 BOUIN Albert COUTANT Mickael

08 01.08 DESROCHES Benoit AZEVEDO Jean-Pierre

09 01.09 BROSSET Anthony PINEAU Jérémie

10 01.10 VILLENEUVE Anicet GAUFRETEAU Jérome

11 01.11 BOURREAU Stéphane BILLY Jean-Marie

SAINT ANDRE SUR SEVRE

EquipesClubs 2 / 20 Le : 20 novembre 2021 
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Ordre EQUIPE Joueur 2 Joueur 3 Nb Equip.

SAINT ANDRE SUR SEVRECLUB N° 04 16

01 04.01 HUMEAU KEVIN 81012 SAUNIER JEROME 81057

02 04.02 LALUMIERE NICOLAS 81064 MAHIEU FELICIEN 81047

03 04.03 METEAU MATHIEU 81075 RODRIGUES MANUEL 81048

04 04.04 RONDEAU LUDOVIC 81021 DUFRESE ETIENNE 81062

05 04.05 REGNIER FRANCOIS 81035 ROUX JUDICAEL 81022

06 04.06 LHOMMEDET PASCAL 81016 GUEDON Patrice 81008

07 04.07 CLOCHARD ALEXIS 81003 BRAUD ALEXIS 81001

08 04.08 COURJAULT EMILIEN 81082 CHAIGNEAU ADRIEN 81076

09 04.09 MOINET DAVID 81074 LALUMIERE DJAYSON 81072

10 04.10 HAY ALEXANDRE 81010 HAY FLAVIEN 81025

11 04.11 DELAHAIS GAETAN 81053 LHOMMEDET MAXIME 81052

12 04.12 NOIRAUD WILLY 81079 PARTHENAY CEDRIC 81078

13 04.13 VERGNAUD SUZY 81084 LOPES FERNAND 81055

14 04.14 FUZEAU GUILLAUME 81077 REVEREAU DAVID 81059

15 04.15 MAROT SYLVAIN 81070 PAYNEAU EMILIE 81081

16 04.16 BILY LAURY 81036 POUPELIN CHARLY 81083

COMBRAND

EquipesClubs 3 / 20 Le : 20 novembre 2021 
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Ordre EQUIPE Joueur 2 Joueur 3 Nb Equip.

SAINT ANDRE SUR SEVRECLUB N° 05 9

01 05.01 MAROLLEAU Serge 492809 MAROLLEAU Armand 506557

02 05.02 CHÂTEAU Frédéric 488316 BARRY Jérôme 492812

03 05.03 FONTENEAU Michel 492855 MASSE Bernard 492860

04 05.04 VIGNERON Johann 511284 NAUD Kévin 492866

05 05.05 ALBERT Régis 555549 MORIN Aurélien 212994

06 05.06 PICARD Xavier 523800 BELAUD Léo 539578

07 05.07 MITARD Cyrille 523798 DAVID Guillaume 523803

08 05.08 BENARBIA Romain 523440 DE ALMEIDA Fernando 492966

09 05.09 RAMBAULT Jean-Noël 506565 DEBARRE Thierry 492864

MONCOUTANT

EquipesClubs 4 / 20 Le : 20 novembre 2021 
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Ordre EQUIPE Joueur 2 Joueur 3 Nb Equip.

SAINT ANDRE SUR SEVRECLUB N° 06 12

01 06.01 GACHIGNARD Stephane 493766 HAYRAULT  Nicolas 492421

02 06.02 MARQUIS Anthony 494615 GERMAIN Jean-Pierre 506572

03 06.03 DIEUMEGARD Patrick 492424 BERTEAUX Philippe 494884

04 06.04 BODIN Sebastien 492427 MOULEVRIER Yannick 342491

05 06.05 SONNARD Freddy 492430 HURBOURG Philippe 494617

06 06.06 GUILLOT Eric 494619 MORISSET Gerard 493763

07 06.07 RIVET Guillaume 509370 BOYE Julien 509369

08 06.08 DURAND Mathieu 538169 HAYRAULT Océanne 538168

09 06.09 CLISSON Jeremy 523879 HAYRAULT Kévin 492423

10 06.10 GALLARD Sebastien 527087 PITEAU Yoann 575778

11 06.11 GUILLOT Heleine 508471 HELEN Julien 522712

12 06.12 CHARRON Philippe 508470 ROLAND Kevin 542713

SECONDIGNY

EquipesClubs 5 / 20 Le : 20 novembre 2021 
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Ordre EQUIPE Joueur 2 Joueur 3 Nb Equip.

SAINT ANDRE SUR SEVRECLUB N° 07 8

01 07.01 NALIN   Kévin BROASSEAU Christopher

02 07.02 NALIN   Martial NALIN   Etienne

03 07.03 BONNET  Guy JAULIN Jérome

04 07.04 BENOIT FABIEN

05 07.05 BONNET  Christophe  BONNET Pierre

06 07.06 BONNET  Thomas TEXIER  Benoit

07 07.07 SWODOBA Thierry PINTEAU Sylvain

08 07.08 INNOCENT Yves CHARGE  Denis

SAINT PARDOUX

EquipesClubs 6 / 20 Le : 20 novembre 2021 
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Ordre EQUIPE Joueur 2 Joueur 3 Nb Equip.

SAINT ANDRE SUR SEVRECLUB N° 08 13

01 08.01 PEREZ Olivier JOCHAULT Grégory

02 08.02 BAILLERGEAU Vrginie HANUS Lolita

03 08.03 VALET Claude HERBERT Alexis

04 08.04 DEBORDES  Franck DELIGNE Francois

05 08.05 SENECHAUD Loic PINARD Olivier 

06 08.06 LETHEULE Eric LETHEULE Frédéric

07 08.07 MARTINEAU Christophe DUQUERROUX Vincent

08 08.08 PAULET Damien METAIS Jacky

09 08.09 DESSEVRE Laurent FALLOURD Jean-Michel

10 08.10 BARANGER Fabien MORIN Ludovic

11 08.11 PREVAULT Sébastien GUILLOT Frédéric

12 08.12 CAILLAUD Chris FUZEAU Hervé

13 08.13 PALLARD Guillaume DUQUERROUX  Christian

THOUARS

EquipesClubs 7 / 20 Le : 20 novembre 2021 
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69

EQUIPES Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

4 9 1 Jouées => 35 34 35 34 35 34 35 34 9

1 BILLAUD Thierry GIRARDEAU Thierry SAINT ANDRE SUR SEVRE 01.02 13 0 13 1 13 0 13 2 4 1

2 BODIN Sebastien MOULEVRIER Yannick SECONDIGNY 06.04 13 2 13 5 13 5 13 0 4 1

3 BENARBIA Romain DE ALMEIDA Fernando MONCOUTANT 05.08 13 6 13 8 13 0 13 1 4 1

4 HAY ALEXANDRE HAY FLAVIEN COMBRAND 04.10 13 2 13 4 13 5 13 5 4 1

5 RAMBAUD Luc RAMBAUD Lucas SAINT ANDRE SUR SEVRE 01.03 13 2 13 3 13 3 13 10 4 1

6 GACHIGNARD Stephane HAYRAULT  Nicolas SECONDIGNY 06.01 13 7 13 4 13 3 13 4 4 1

7 REGNIER FRANCOIS ROUX JUDICAEL COMBRAND 04.05 13 4 13 4 13 6 13 5 4 1

8 VALET Claude HERBERT Alexis THOUARS 08.03 13 2 13 8 13 9 13 4 4 1

9 SWODOBA Thierry PINTEAU Sylvain SAINT PARDOUX 07.07 13 8 13 12 13 5 13 12 4 1

10 HUMEAU KEVIN SAUNIER JEROME COMBRAND 04.01 13 1 13 3 13 1 12 13 3 1

11 BROSSET Anthony PINEAU Jérémie SAINT ANDRE SUR SEVRE 01.09 13 4 12 13 13 2 13 2 3 1

12 RONDEAU LUDOVIC DUFRESE ETIENNE COMBRAND 04.04 13 9 12 13 13 7 13 12 3 1

13 DEBORDES  Franck DELIGNE Francois THOUARS 08.04 13 8 13 0 13 0 11 13 3 1

14 RAMBAULT Jean-Noël DEBARRE Thierry MONCOUTANT 05.09 13 3 13 9 13 4 11 13 3 1

15 DELAHAIS GAETAN LHOMMEDET MAXIME COMBRAND 04.11 13 8 13 4 11 13 13 5 3 1

16 SONNARD Freddy HURBOURG Philippe SECONDIGNY 06.05 13 7 9 13 13 8 13 1 3 1

17 BILY LAURY POUPELIN CHARLY COMBRAND 04.16 8 13 13 2 13 11 13 4 3 1

18 NOIRAUD WILLY PARTHENAY CEDRIC COMBRAND 04.12 8 13 13 11 13 8 13 7 3 1

19 PREVAULT Sébastien GUILLOT Frédéric THOUARS 08.11 7 13 13 11 13 11 13 7 3 1

20 GALLARD Sebastien PITEAU Yoann SECONDIGNY 06.10 13 8 13 1 6 13 13 12 3 1

21 INNOCENT Yves CHARGE  Denis SAINT PARDOUX 07.08 13 7 13 11 6 13 13 11 3 1

22 LALUMIERE NICOLAS MAHIEU FELICIEN COMBRAND 04.02 5 13 13 5 13 0 13 11 3 1

23 LETHEULE Eric LETHEULE Frédéric THOUARS 08.06 13 2 3 13 13 6 13 1 3 1

24 CLOCHARD ALEXIS BRAUD ALEXIS COMBRAND 04.07 13 0 13 12 3 13 13 1 3 1

25 MARTINEAU Christophe DUQUERROUX Vincent THOUARS 08.07 13 4 3 13 13 3 13 8 3 1

Poule
4ème Partie 4 Parties

Gagnées

▼

Clsmt Joueur_1 CLUBJoueur_2
1ère Partie 2ème Partie 3ème Partie

Qualifs 8 / 20 Le : 20 novembre 2021 
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EQUIPES Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

4 9 1 Jouées => 35 34 35 34 35 34 35 34 9

Poule
4ème Partie 4 Parties

Gagnées

▼

Clsmt Joueur_1 CLUBJoueur_2
1ère Partie 2ème Partie 3ème Partie

26 LHOMMEDET PASCAL GUEDON Patrice COMBRAND 04.06 13 2 13 8 3 13 13 11 3 1

27 MOINET DAVID LALUMIERE DJAYSON COMBRAND 04.09 2 13 13 7 13 6 13 3 3 1

28 NALIN   Kévin BROASSEAU Christopher SAINT PARDOUX 07.01 1 13 13 3 13 0 13 1 3 1

29 FONTENEAU Michel MASSE Bernard MONCOUTANT 05.03 13 3 11 13 7 13 13 1 2 1

30 GEFARD Yannick BREGEON Yannick SAINT ANDRE SUR SEVRE 01.06 13 2 11 13 5 13 13 7 2 1

31 CAILLAUD Chris FUZEAU Hervé THOUARS 08.12 7 13 8 13 13 4 13 2 2 1

32 BENOIT FABIEN SAINT PARDOUX 07.04 8 13 13 7 13 6 7 13 2 1

33 BOUIN Albert COUTANT Mickael SAINT ANDRE SUR SEVRE 01.07 13 7 4 13 9 13 13 3 2 3

34 DIEUMEGARD Patrick BERTEAUX Philippe SECONDIGNY 06.03 13 8 8 13 13 5 5 13 2 3

35 MITARD Cyrille DAVID Guillaume MONCOUTANT 05.07 13 7 13 3 0 13 12 13 2 3

36 MAROLLEAU Serge MAROLLEAU Armand MONCOUTANT 05.01 13 4 13 10 8 13 4 13 2 3

37 VERGNAUD SUZY LOPES FERNAND COMBRAND 04.13 3 13 13 7 8 13 13 1 2 3

38 VIGNERON Johann NAUD Kévin MONCOUTANT 05.04 13 5 8 13 3 13 13 5 2 3

39 BARANGER Fabien MORIN Ludovic THOUARS 08.10 9 13 13 3 13 1 1 13 2 3

40 BROSSEAU Thierry CHESSE Philippe SAINT ANDRE SUR SEVRE 01.05 13 9 4 13 5 13 13 11 2 3

41 METEAU MATHIEU RODRIGUES MANUEL COMBRAND 04.03 2 13 7 13 13 10 13 11 2 3

42 DURAND Mathieu HAYRAULT Océanne SECONDIGNY 06.08 0 13 13 8 13 11 5 13 2 3

43 VILLENEUVE Emeric ADOLPHE Ewan SAINT ANDRE SUR SEVRE 01.01 2 13 13 11 13 0 2 13 2 3

44 VILLENEUVE Anicet GAUFRETEAU Jérome SAINT ANDRE SUR SEVRE 01.10 13 2 13 1 1 13 1 13 2 3

45 PICARD Xavier BELAUD Léo MONCOUTANT 05.06 13 1 1 13 13 9 1 13 2 3

46 CLISSON Jeremy HAYRAULT Kévin SECONDIGNY 06.09 13 0 11 13 11 13 8 13 1 3

47 BOURREAU Stéphane BILLY Jean-Marie SAINT ANDRE SUR SEVRE 01.11 6 13 11 13 13 10 7 13 1 3

48 MARQUIS Anthony GERMAIN Jean-Pierre SECONDIGNY 06.02 2 13 13 7 10 13 11 13 1 3

49 GUILLOT Eric MORISSET Gerard SECONDIGNY 06.06 13 8 3 13 9 13 10 13 1 3

50 SENECHAUD Loic PINARD Olivier THOUARS 08.05 4 13 4 13 11 13 13 3 1 3

Qualifs 9 / 20 Le : 20 novembre 2021 
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EQUIPES Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

4 9 1 Jouées => 35 34 35 34 35 34 35 34 9

Poule
4ème Partie 4 Parties

Gagnées

▼

Clsmt Joueur_1 CLUBJoueur_2
1ère Partie 2ème Partie 3ème Partie

51 PALLARD Guillaume DUQUERROUX  Christian THOUARS 08.13 9 13 8 13 13 7 1 13 1 3

52 DESROCHES Benoit AZEVEDO Jean-Pierre SAINT ANDRE SUR SEVRE 01.08 8 13 5 13 13 3 4 13 1 3

53 CHÂTEAU Frédéric BARRY Jérôme MONCOUTANT 05.02 13 8 8 13 6 13 1 13 1 3

54 DESSEVRE Laurent FALLOURD Jean-Michel THOUARS 08.09 8 13 2 13 4 13 13 3 1 3

55 RIVET Guillaume BOYE Julien SECONDIGNY 06.07 3 13 13 8 5 13 5 13 1 3

56 MAROT SYLVAIN PAYNEAU EMILIE COMBRAND 04.15 8 13 3 13 13 4 1 13 1 3

57 BONNET  Guy JAULIN Jérome SAINT PARDOUX 07.03 4 13 13 6 5 13 3 13 1 3

58 FUZEAU GUILLAUME REVEREAU DAVID COMBRAND 04.14 7 13 13 8 4 13 1 13 1 3

59 ALBERT Régis MORIN Aurélien MONCOUTANT 05.05 4 13 8 13 10 13 11 13 0 3

60 BONNET  Thomas TEXIER  Benoit SAINT PARDOUX 07.06 8 13 0 13 3 13 11 13 0 3

61 PEREZ Olivier JOCHAULT Grégory THOUARS 08.01 4 13 1 13 4 13 12 13 0 3

62 BONNET  Christophe  BONNET Pierre SAINT PARDOUX 07.05 2 13 10 13 6 13 0 13 0 3

63 GUILLOT Heleine HELEN Julien SECONDIGNY 06.11 7 13 3 13 2 13 4 13 0 3

64 COURJAULT EMILIEN CHAIGNEAU ADRIEN COMBRAND 04.08 2 13 6 13 1 13 2 13 0 3

65 NALIN   Martial NALIN   Etienne SAINT PARDOUX 07.02 0 13 7 13 0 13 3 13 0 5

66 BAILLERGEAU Vrginie HANUS Lolita THOUARS 08.02 0 13 7 13 0 13 3 13 0 5

67 CHARRON Philippe ROLAND Kevin SECONDIGNY 06.12 2 13 4 13 0 13 3 13 0 5

68 ROY Jacky ROUCHER Max SAINT ANDRE SUR SEVRE 01.04 2 13 1 13 0 13 5 13 0 5

69 PAULET Damien METAIS Jacky THOUARS 08.08 1 13 5 13 0 13 2 13 0 5

Qualifs 10 / 20 Le : 20 novembre 2021 
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EQUIPES Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

7 9 1 Jouées => 32 32 32 32 19 18 10 10 5 5 13 Pts

1 RAMBAUD Luc RAMBAUD Lucas SAINT ANDRE SUR SEVRE 01.03 13 8 13 6 13 2 13 8 15 13 1 69

2 HAY ALEXANDRE HAY FLAVIEN COMBRAND 04.10 13 3 13 5 13 10 13 9 13 15 1 68

3 BILLAUD Thierry GIRARDEAU Thierry SAINT ANDRE SUR SEVRE 01.02 13 6 13 3 13 2 9 13 1 67

4 HUMEAU KEVIN SAUNIER JEROME COMBRAND 04.01 13 10 13 10 13 2 8 13 1 66

5 GACHIGNARD Stephane HAYRAULT  Nicolas SECONDIGNY 06.01 13 11 13 8 10 13 1 65

6 BODIN Sebastien MOULEVRIER Yannick SECONDIGNY 06.04 13 3 13 3 2 13 1 64

7 CLOCHARD ALEXIS BRAUD ALEXIS COMBRAND 04.07 13 4 13 7 2 13 1 63

8 BILY LAURY POUPELIN CHARLY COMBRAND 04.16 13 6 13 8 2 13 1 62

9 CAILLAUD Chris FUZEAU Hervé THOUARS 08.12 13 1 10 13 1 61

10 LETHEULE Eric LETHEULE Frédéric THOUARS 08.06 13 6 8 13 1 60

11 BROSSET Anthony PINEAU Jérémie SAINT ANDRE SUR SEVRE 01.09 13 10 8 13 1 59

12 BENARBIA Romain DE ALMEIDA Fernando MONCOUTANT 05.08 13 5 7 13 1 58

13 GALLARD Sebastien PITEAU Yoann SECONDIGNY 06.10 13 7 6 13 1 57

14 GEFARD Yannick BREGEON Yannick SAINT ANDRE SUR SEVRE 01.06 13 11 5 13 1 56

15 SWODOBA Thierry PINTEAU Sylvain SAINT PARDOUX 07.07 13 6 3 13 1 55

16 PREVAULT Sébastien GUILLOT Frédéric THOUARS 08.11 13 8 3 13 1 54

17 NALIN   Kévin BROASSEAU Christopher SAINT PARDOUX 07.01 4 13 13 9 13 7 13 9 15 12 2 53

18 FONTENEAU Michel MASSE Bernard MONCOUTANT 05.03 6 13 13 7 13 3 13 8 12 15 2 52

19 DEBORDES  Franck DELIGNE Francois THOUARS 08.04 7 13 13 7 13 4 9 13 2 51

20 BENOIT FABIEN SAINT PARDOUX 07.04 11 13 13 7 13 11 8 13 2 50

21 MOINET DAVID LALUMIERE DJAYSON COMBRAND 04.09 8 13 13 7 11 13 2 49

22 RONDEAU LUDOVIC DUFRESE ETIENNE COMBRAND 04.04 8 13 13 1 7 13 2 48

23 NOIRAUD WILLY PARTHENAY CEDRIC COMBRAND 04.12 10 13 13 6 4 13 2 47

24 LALUMIERE NICOLAS MAHIEU FELICIEN COMBRAND 04.02 3 13 13 5 3 13 2 46

25 SONNARD Freddy HURBOURG Philippe SECONDIGNY 06.05 6 13 9 13 2 45

26 MARTINEAU Christophe DUQUERROUX Vincent THOUARS 08.07 10 13 7 13 2 44

27 LHOMMEDET PASCAL GUEDON Patrice COMBRAND 04.06 6 13 7 13 2 43

28 REGNIER FRANCOIS ROUX JUDICAEL COMBRAND 04.05 5 13 7 13 2 42

29 DELAHAIS GAETAN LHOMMEDET MAXIME COMBRAND 04.11 1 13 7 13 2 41

30 VALET Claude HERBERT Alexis THOUARS 08.03 11 13 6 13 2 40

31 INNOCENT Yves CHARGE  Denis SAINT PARDOUX 07.08 6 13 5 13 2 39

32 RAMBAULT Jean-Noël DEBARRE Thierry MONCOUTANT 05.09 3 13 1 13 2 38

16ème
Points

Poule

Match

8ème Quart Demi FINALE
Clsmt Joueur_1 Joueur-2 CLUB

MATCH 11 / 20 Le : 20 novembre 2021 
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EQUIPES Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

7 9 1 Jouées => 32 32 32 32 19 18 10 10 5 5 13 Pts

16ème
Points

Poule

Match

8ème Quart Demi FINALE
Clsmt Joueur_1 Joueur-2 CLUB

33 BROSSEAU Thierry CHESSE Philippe SAINT ANDRE SUR SEVRE 01.05 13 3 13 11 13 2 13 3 15 5 3 37

34 SENECHAUD Loic PINARD Olivier THOUARS 08.05 13 9 13 12 13 1 13 10 5 15 3 36

35 BOUIN Albert COUTANT Mickael SAINT ANDRE SUR SEVRE 01.07 13 12 13 12 13 12 10 13 3 35

36 DESROCHES Benoit AZEVEDO Jean-Pierre SAINT ANDRE SUR SEVRE 01.08 13 6 13 9 13 7 3 13 3 34

37 MARQUIS Anthony GERMAIN Jean-Pierre SECONDIGNY 06.02 13 10 13 4 12 13 3 33

38 DURAND Mathieu HAYRAULT Océanne SECONDIGNY 06.08 13 11 13 12 7 13 3 32

39 BARANGER Fabien MORIN Ludovic THOUARS 08.10 13 2 13 4 2 13 3 31

40 VILLENEUVE Anicet GAUFRETEAU Jérome SAINT ANDRE SUR SEVRE 01.10 13 4 13 7 1 13 3 30

41 VIGNERON Johann NAUD Kévin MONCOUTANT 05.04 13 0 12 13 3 29

42 BONNET  Guy JAULIN Jérome SAINT PARDOUX 07.03 13 4 12 13 3 28

43 DIEUMEGARD Patrick BERTEAUX Philippe SECONDIGNY 06.03 13 6 12 13 3 27

44 CLISSON Jeremy HAYRAULT Kévin SECONDIGNY 06.09 13 1 11 13 3 26

45 GUILLOT Eric MORISSET Gerard SECONDIGNY 06.06 13 10 9 13 3 25

46 CHÂTEAU Frédéric BARRY Jérôme MONCOUTANT 05.02 13 8 7 13 3 24

47 RIVET Guillaume BOYE Julien SECONDIGNY 06.07 13 10 4 13 3 23

48 DESSEVRE Laurent FALLOURD Jean-Michel THOUARS 08.09 13 11 4 13 3 22

49 COURJAULT EMILIEN CHAIGNEAU ADRIEN COMBRAND 04.08 10 13 13 5 13 11 13 1 15 8 4 21

50 VILLENEUVE Emeric ADOLPHE Ewan SAINT ANDRE SUR SEVRE 01.01 10 13 13 10 13 11 13 9 8 15 4 20

51 MAROLLEAU Serge MAROLLEAU Armand MONCOUTANT 05.01 12 13 13 12 13 5 9 13 4 19

52 ALBERT Régis MORIN Aurélien MONCOUTANT 05.05 3 13 13 7 13 9 1 13 4 18

53 VERGNAUD SUZY LOPES FERNAND COMBRAND 04.13 11 13 13 6 11 13 4 17

54 BONNET  Thomas TEXIER  Benoit SAINT PARDOUX 07.06 10 13 13 10 11 13 4 16

55 GUILLOT Heleine HELEN Julien SECONDIGNY 06.11 2 13 13 7 9 13 4 15

56 PEREZ Olivier JOCHAULT Grégory THOUARS 08.01 6 13 13 1 5 13 4 14

57 FUZEAU GUILLAUME REVEREAU DAVID COMBRAND 04.14 8 13 12 13 4 13

58 PICARD Xavier BELAUD Léo MONCOUTANT 05.06 9 13 10 13 4 12

59 MAROT SYLVAIN PAYNEAU EMILIE COMBRAND 04.15 4 13 10 13 4 11

60 METEAU MATHIEU RODRIGUES MANUEL COMBRAND 04.03 1 13 7 13 4 10

61 BONNET  Christophe  BONNET Pierre SAINT PARDOUX 07.05 0 13 7 13 4 9

62 MITARD Cyrille DAVID Guillaume MONCOUTANT 05.07 6 13 6 13 4 8

63 PALLARD Guillaume DUQUERROUX  Christian THOUARS 08.13 4 13 5 13 4 7

64 BOURREAU Stéphane BILLY Jean-Marie SAINT ANDRE SUR SEVRE 01.11 11 13 1 13 4 6

MATCH 12 / 20 Le : 20 novembre 2021 
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EQUIPES Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

7 9 1 Jouées => 32 32 32 32 19 18 10 10 5 5 13 Pts

16ème
Points

Poule

Match

8ème Quart Demi FINALE
Clsmt Joueur_1 Joueur-2 CLUB

65 NALIN   Martial NALIN   Etienne SAINT PARDOUX 07.02 13 7 13 0 15 13 5 5

66 PAULET Damien METAIS Jacky THOUARS 08.08 13 7 13 1 13 15 5 4

67 CHARRON Philippe ROLAND Kevin SECONDIGNY 06.12 13 10 1 13 5 3

68 BAILLERGEAU Vrginie HANUS Lolita THOUARS 08.02 10 13 0 13 5 2

69 ROY Jacky ROUCHER Max SAINT ANDRE SUR SEVRE 01.04 7 13 5 1

MATCH 13 / 20 Le : 20 novembre 2021 
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Clsmt N° club N o m   d u   c l u b Equipes Pts / 8 éq. TOTAUX

1 4 COMBRAND 16 449 647

2 8 THOUARS 13 377 426

3 6 SECONDIGNY 12 349 415

4 1 SAINT ANDRE SUR SEVRE 11 387 414

5 5 MONCOUTANT 9 250 258

6 7 SAINT PARDOUX 8 255 255

Résultats 14 / 20 Le : 20 novembre 2021 
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Club Géné Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

N° 4 /

1 2 HAY ALEXANDRE HAY FLAVIEN 04.10 13 3 13 5 13 10 13 9 13 15 1 68

2 4 HUMEAU KEVIN SAUNIER JEROME 04.01 13 10 13 10 13 2 8 13 1 66

3 7 CLOCHARD ALEXIS BRAUD ALEXIS 04.07 13 4 13 7 2 13 1 63

4 8 BILY LAURY POUPELIN CHARLY 04.16 13 6 13 8 2 13 1 62

5 21 MOINET DAVID LALUMIERE DJAYSON 04.09 8 13 13 7 11 13 2 49

6 22 RONDEAU LUDOVIC DUFRESE ETIENNE 04.04 8 13 13 1 7 13 2 48

7 23 NOIRAUD WILLY PARTHENAY CEDRIC 04.12 10 13 13 6 4 13 2 47

8 24 LALUMIERE NICOLAS MAHIEU FELICIEN 04.02 3 13 13 5 3 13 2 46

9 27 LHOMMEDET PASCAL GUEDON Patrice 04.06 6 13 7 13 2 43

10 28 REGNIER FRANCOIS ROUX JUDICAEL 04.05 5 13 7 13 2 42

11 29 DELAHAIS GAETAN LHOMMEDET MAXIME 04.11 1 13 7 13 2 41

12 49 COURJAULT EMILIEN CHAIGNEAU ADRIEN 04.08 10 13 13 5 13 11 13 1 15 8 4 21

13 53 VERGNAUD SUZY LOPES FERNAND 04.13 11 13 13 6 11 13 4 17

14 57 FUZEAU GUILLAUME REVEREAU DAVID 04.14 8 13 12 13 4 13

15 59 MAROT SYLVAIN PAYNEAU EMILIE 04.15 4 13 10 13 4 11

16 60 METEAU MATHIEU RODRIGUES MANUEL 04.03 1 13 7 13 4 10

COMBRAND 1er 449 647

Quart Demi Finale
Poule POINTS

8èmeClsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPES

16ème

CC_MATCH 15 / 20 Le : 20 novembre 2021 
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Club Géné Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

COMBRAND 1er 449 647

Quart Demi Finale
Poule POINTS

8èmeClsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPES

16ème

N° 8 /

1 9 CAILLAUD Chris FUZEAU Hervé 08.12 13 1 10 13 1 61

2 10 LETHEULE Eric LETHEULE Frédéric 08.06 13 6 8 13 1 60

3 16 PREVAULT Sébastien GUILLOT Frédéric 08.11 13 8 3 13 1 54

4 19 DEBORDES  Franck DELIGNE Francois 08.04 7 13 13 7 13 4 9 13 2 51

5 26 MARTINEAU Christophe DUQUERROUX Vincent 08.07 10 13 7 13 2 44

6 30 VALET Claude HERBERT Alexis 08.03 11 13 6 13 2 40

7 34 SENECHAUD Loic PINARD Olivier 08.05 13 9 13 12 13 1 13 10 5 15 3 36

8 39 BARANGER Fabien MORIN Ludovic 08.10 13 2 13 4 2 13 3 31

9 48 DESSEVRE Laurent FALLOURD Jean-Michel 08.09 13 11 4 13 3 22

10 56 PEREZ Olivier JOCHAULT Grégory 08.01 6 13 13 1 5 13 4 14

11 63 PALLARD Guillaume DUQUERROUX  Christian 08.13 4 13 5 13 4 7

12 66 PAULET Damien METAIS Jacky 08.08 0 0 0 0 13 7 13 1 13 15 5 4

13 68 BAILLERGEAU Vrginie HANUS Lolita 08.02 0 0 0 0 10 13 0 13 5 2

THOUARS 2ème 377 426
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Club Géné Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

COMBRAND 1er 449 647

Quart Demi Finale
Poule POINTS

8èmeClsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPES

16ème

N° 6 /

1 5 GACHIGNARD Stephane HAYRAULT  Nicolas 06.01 13 11 13 8 10 13 1 65

2 6 BODIN Sebastien MOULEVRIER Yannick 06.04 13 3 13 3 2 13 1 64

3 13 GALLARD Sebastien PITEAU Yoann 06.10 13 7 6 13 1 57

4 25 SONNARD Freddy HURBOURG Philippe 06.05 6 13 9 13 2 45

5 37 MARQUIS Anthony GERMAIN Jean-Pierre 06.02 13 10 13 4 12 13 3 33

6 38 DURAND Mathieu HAYRAULT Océanne 06.08 13 11 13 12 7 13 3 32

7 43 DIEUMEGARD Patrick BERTEAUX Philippe 06.03 13 6 12 13 3 27

8 44 CLISSON Jeremy HAYRAULT Kévin 06.09 13 1 11 13 3 26

9 45 GUILLOT Eric MORISSET Gerard 06.06 13 10 9 13 3 25

10 47 RIVET Guillaume BOYE Julien 06.07 13 10 4 13 3 23

11 55 GUILLOT Heleine HELEN Julien 06.11 2 13 13 7 9 13 4 15

12 67 CHARRON Philippe ROLAND Kevin 06.12 0 0 0 0 13 10 1 13 5 3

SECONDIGNY 3ème 349 415
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COMBRAND 1er 449 647

Quart Demi Finale
Poule POINTS

8èmeClsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPES

16ème

N° 1 /

1 1 RAMBAUD Luc RAMBAUD Lucas 01.03 13 8 13 6 13 2 13 8 15 13 1 69

2 3 BILLAUD Thierry GIRARDEAU Thierry 01.02 13 6 13 3 13 2 9 13 1 67

3 11 BROSSET Anthony PINEAU Jérémie 01.09 13 10 8 13 1 59

4 14 GEFARD Yannick BREGEON Yannick 01.06 13 11 5 13 1 56

5 33 BROSSEAU Thierry CHESSE Philippe 01.05 13 3 13 11 13 2 13 3 15 5 3 37

6 35 BOUIN Albert COUTANT Mickael 01.07 13 12 13 12 13 12 10 13 3 35

7 36 DESROCHES Benoit AZEVEDO Jean-Pierre 01.08 13 6 13 9 13 7 3 13 3 34

8 40 VILLENEUVE Anicet GAUFRETEAU Jérome 01.10 13 4 13 7 1 13 3 30

9 50 VILLENEUVE Emeric ADOLPHE Ewan 01.01 10 13 13 10 13 11 13 9 8 15 4 20

10 64 BOURREAU Stéphane BILLY Jean-Marie 01.11 11 13 1 13 4 6

11 69 ROY Jacky ROUCHER Max 01.04 0 0 0 0 7 13 5 1

SAINT ANDRE SUR SEVRE 4ème 387 414
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COMBRAND 1er 449 647

Quart Demi Finale
Poule POINTS

8èmeClsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPES

16ème

N° 5 /

1 12 BENARBIA Romain DE ALMEIDA Fernando 05.08 13 5 7 13 1 58

2 18 FONTENEAU Michel MASSE Bernard 05.03 6 13 13 7 13 3 13 8 12 15 2 52

3 32 RAMBAULT Jean-Noël DEBARRE Thierry 05.09 3 13 1 13 2 38

4 41 VIGNERON Johann NAUD Kévin 05.04 13 0 12 13 3 29

5 46 CHÂTEAU Frédéric BARRY Jérôme 05.02 13 8 7 13 3 24

6 51 MAROLLEAU Serge MAROLLEAU Armand 05.01 12 13 13 12 13 5 9 13 4 19

7 52 ALBERT Régis MORIN Aurélien 05.05 3 13 13 7 13 9 1 13 4 18

8 58 PICARD Xavier BELAUD Léo 05.06 9 13 10 13 4 12

9 62 MITARD Cyrille DAVID Guillaume 05.07 6 13 6 13 4 8

MONCOUTANT 5ème 250 258
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COMBRAND 1er 449 647

Quart Demi Finale
Poule POINTS

8èmeClsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPES

16ème

N° 7 /

1 15 SWODOBA Thierry PINTEAU Sylvain 07.07 13 6 3 13 1 55

2 17 NALIN   Kévin BROASSEAU Christopher 07.01 4 13 13 9 13 7 13 9 15 12 2 53

3 20 BENOIT FABIEN 07.04 11 13 13 7 13 11 8 13 2 50

4 31 INNOCENT Yves CHARGE  Denis 07.08 6 13 5 13 2 39

5 42 BONNET  Guy JAULIN Jérome 07.03 13 4 12 13 3 28

6 54 BONNET  Thomas TEXIER  Benoit 07.06 10 13 13 10 11 13 4 16

7 61 BONNET  Christophe  BONNET Pierre 07.05 0 13 7 13 4 9

8 65 NALIN   Martial NALIN   Etienne 07.02 0 0 0 0 13 7 13 0 15 13 5 5

SAINT PARDOUX 6ème 255 255
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